
平成２９年９月２１日 

 

 ＪＡＦ九州ラリー選手権第６戦参加者 各位  
                                                   

 

                                            ＪＡＦ加盟クラブ 

ラリークラブ大分 

会 長 三重野 正治 

 

 

 

 ＪＡＦ九州ラリー選手権第６戦の開催延期の件について  

 

標記の件について、弊クラブ主催にて平成２９年９月３０日～平成２９年１０月１日開催予定の

｢２０１７年ＪＡＦ九州ラリー選手権第６戦ＥＡＳＴ九州２０１７｣を下記の理由によりラリー部会承認の

上、開催を延期することといたしました。競技会を心待ちにされていらっしゃる皆様には、大変ご

迷惑をお掛けいたします旨、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理解、ご了承の程、よろ

しくお願い申し上げます。なお、代替の日程につきましては現在協議中でございます。日程が

決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

 

 

 

記 

 

《開催延期の理由》 

 平成２９年９月１７日に九州地方に来襲した台風１８号により、開催場所としていた臼杵市・津

久見市は河川の氾濫で住宅・店舗の床上浸水等、甚大な被害を受けています。また、スペシャ

ルステージとして使用を予定していた林道鎮南山線も例外ではなく、至るところに崖崩れが発

生しています。地域復興を優先するため重機の手配も儘ならず、選手権開催日までに林道を

整備することは困難な状況にあります。この状況下での競技会開催は参加者の皆様の安全が

確保できないと判断したものであります。 

 

《参加費等の返金について》 

 既にお振り込み頂きました参加費等は、一旦その全額を返金いたします。後日、大会事務局

担当者からご連絡差し上げますので、しばらくお待ちください。 

以上 


